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Nabovarsel - geotekniske grunnundersøkelser fra land i Lysakerelva  

 

Fornebubanen planlegger å gjennomføre geotekniske boringer i Lysakerelva i området 

ned mot Lysaker stasjon. Boringene utføres for påvisning av bergnivå. Aktuelt område er 

vist på figur under med hvit skravur.  

 

 
 

Det planlegges åtte stk. borehull i Lysakerelva. Boringene skal utføres med Statens 

vegvesens mobile boretårn som kan påmonteres til en gravemaskin. Det mobile 
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boretårnet har en vekt på 1500 kg og monteres på armen til en gravemaskin som blir 

stående på land. Boretårnet på gravemaskinarmen føres utover elva til planlagt 

borpunkt.  

 

Gravemaskinen blir stående på eksisterende gang- og sykkelveier og p-plasser så nært 

planlagte borpunkt som mulig. Plassering av gravemaskin planlegges hvor det er lite 

eksisterende vegetasjon mellom plassering og adkomst til elva. Eksisterende vegetasjon 

(mindre trær og grener) stroppes og trekkes til side i forbindelse med innheising av 

gravemaskinarm.  

 

Det er begrenset med støy fra boreriggen, men i forbindelse med innboring i berg må 

man påregne normal anleggsstøy. Fornebubanen har fått tillatelse til støyende arbeider 

hos Helseetaten i Oslo kommune.  

Arbeidet planlegges å utføres i normal arbeidstid, med noen tilpasninger til 

tidevannstabellen ved lav vannføring.  

 

Arbeidet utføres i uke 34 mandag – fredag fra kl. 0700 til kl.1900.  

 

De som utfører arbeidet er Prosjekteringsgruppen Fornebubanen (PGF). Kontaktperson 

her er Thorhildur Thorgilsdottir - telefon 483 44 003.  

 

Har du spørsmål til arbeidene kan du kontakte oss på e-post: 

postmottak@fob.oslo.kommune.no  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Line Fredriksen   Suruli Kanapathy 

Avd.leder kommunikasjon  HMS ansvarlig 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Mottakere: 

Bane Nor Eiendom AS Postboks 9026 Grønland 0133 OSLO 

Bane Nor Sf Postboks 4350 2308 HAMAR 

berørte naboer    

Fiskeforvalter i Bærum kommune    

Lysakerelvas Fiskerlag    

Lysakevassdragets venner    

Treforvalter i Bærum kommune    

Vassdragsinspektør i Bærum kommune    


